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Tűzoltósági hírek

Egy családi ház tetőszerkezetének beépített padlásterében ég-
tek a bútorok augusztus 16-án a XVI. kerületi Anilin utcában. A 
tűzoltók három sugárral oltották el a lángokat. Személyi sérülés 
nem történt.

Égett a tetőszerkezetalatta a csatorna fedele. Az autót 
rabságából a tűzoltók kézi erővel 
kiemelve szabadították ki.

Kocsi a veremben
A Róna utca 163. szám előtt 

beszakadt az útburkolat egy Opel 
Meriva alatt augusztus 4-én 9 óra 
után. A rajok a kőbányai kollégák 
mentőrendszere pallóinak segít-
ségével emelték ki a gödörből a 
járművet, személyi sérülés nem 
történt.

Segítség mentőknek, 
rendőrségnek

Július 16-án éjfél után a rend-
őrség kérésére tűzoltók törtek 
fel egy Bolgárkertész utcai har-
madik emeleti lakást. Július 26-
án 11 órakor szintén a tűzoltók 
hatoltak be egy Torontál utcai, 
harmadik emeleti lakásba, ahol 
elhunyt személyt találtak. 29-én 
délben egy Nagy Lajos király úti 
társasház negyedik emeleti laká-
sát nyitották ki a tűzoltók, ahol 
egy idős lakó hunyt el.

Műszaki mentések
A Csömöri út 50. előtt egy 

Opel Vectra karambolozott egy 
Malaguti típusú robogóval július 
22-én éjfél előtt. A sérült moto-
rost az Árpád kórházba vitték, a 
tűzoltók a kifolyt üzemanyagtól 
mentesítették az úttestet.

28-án délelőtt fél 12-kor a 
Fogarasi út és Róna utca keresz-
teződésénél egy Opel Vectra, 
egy VW Golf és egy Ford Transit 
kisteherautó ütközött egymás-
sal. Senki nem sérült meg, a ra-
jok kézi erővel tették szabaddá 
az utat a forgalomnak.

Július 29-én 20 óra 20 perckor 
a Thököly út 144. szám előtt két 
Suzuki Swift személyautó ütkö-
zött össze. Két személy súlyos, 
kettő könnyebb sérüléssel került 
kórházba. A balesetnél 23 tűzol-
tó dolgozott.

Augusztus 1-jén reggel fél 8-kor 
az Ajtósi Dürer sor és Hermina út 
sarkán egy Toyota személyautó 
ütközött egy oszlopnak. Vezető-
jét a tűzoltók szabadították ki a 
járműből, és súlyos sérüléseivel a 
mentők az Árpád kórházba vitték.

Meghalt annak a Mercedes 
kisteherautónak a vezetője, aki 
augusztus 4-én éjjel 2 óra után 
a Hungária körút M3-as bevezető 
szakaszánál oszlopnak ütközött. 
Az elhunytat a tűzoltók emelték 
ki a kocsiból.

Augusztus 7-én este 10-kor a 
Hungária körúton egy Ford sze-
mélyautó átszakítva a szalagkor-
látot a villamossíneken kötött ki, 
vezetőjét sérüléseivel a Honvéd 
kórházba szállították. A forgalmi 
akadályt képező Fordot a tűzol-
tók kézi erővel távolították el az 
útból.

Égő lim-lomok
A Szatmár utca 34. szám alatti, 

hajléktalanok által használt épü-
letben 3 köbméternyi szemetet, 
rongyokat oltottak el a tűzoltók 
egy D sugárral július 22-én, es-
te 8 óra előtt. Személyi sérülés 
nem történt.

A szoba rabja
Július 15-én a Fogarasi út 

egyik lakásához vonultak ki a 
tűzoltók, ahol a lakó mögött be-
csapódott szobájának ajtaja és 
az elromlott zár miatt nem tudott 
kijönni onnan. A raj dugólétrával, 
az ajtót felfeszítve szabadította ki 
az illetőt.

XVI. kerület
Lángoló tető

Részben a tulajdonosoknak 
sikerült eloltaniuk egy Avas utcai 
családi ház melléképületének 

égő tetőzetét július 17-én éjjel 
háromnegyed háromkor. A kivo-
nult 27 fő tűzoltó 1 db D sugárral 
végezte az oltást.

Konyhatűz
Július 25-én 13 órakor az And-

rás utca egyik földszintes családi 
házának konyhájában lángra lob-
bant a tűzhelyen felejtett étolaj, 
meggyulladt a páraelszívó is. A 
háziasszony egy vödör vízzel el-
oltotta a tüzet.

Két Opel találkozott
Két Opel Astra a Veres Péter 

úti felüljárónál ütközött össze au-
gusztus 11-én 18 óra 30-kor. Két 
személyt sérüléseivel a Baleseti 
kórházba szállítottak. A rajok a 
kocsik áramtalanítása után kézi 
erővel tették szabaddá az utat.

Segítség a rendőrségnek
Augusztus 10-én 17 órakor a 

rendőrség kérésére a tűzoltók 
törtek fel egy Vívó utcai bezárt 
lakást, ahová alpintechnikával 
behatolva egy elhunyt, idős sze-
mélyt találtak.

Leszakadt, kidőlt fák
Utcai villanyvezetékre dőlt egy 

15 méteres faág július 22-én dél-
után a Hunyadvár utca 25-nél. Az 
Elmű végezte áramtalanítás után 
a fát 6 fő tűzoltó emelő és moto-
ros fűrész igénybevételével eltá-
volította.

Aznap 16 óra után a Farkas-
bab utca 18-nál dőlt a járdára 
egy 30 méter magas fűzfa. Pár 
perccel később a Batthyány utca 
21. előtti, épületre zuhant fát tá-
volítottak el motoros fűrésszel.

Július 23-án este fél nyolckor 
az Íjász utca 60-nál fűrészeltek 
össze egy leszakadt, 10 méteres 
faágat.

Lakóépület tetejére dőlt, 8 mé-
teres faágat dugólétra segítségé-
vel, fűrésszel távolított el a raj júli-
us 30-án reggel fél 9-kor az Arany 
János utca 13-nál.

Létrákkal és mentőkötél segít-
ségével szedtek le egy 15 méte-
res fa leszakadt, jó kétméteres 

ágát, amely 12 méteres magas-
ságban fennakadva lezuhanás-
sal fenyegetett augusztus 8-án 
délben, a Diósy Lajos utca 28. 
szám előtt.

Szemét- és avartüzek
A Sasvár utca 99. szám előtt 

elhelyezett szelektív hulladék-
gyűjtő sziget egyik edényét ol-
tották egy D sugárral július 15-én 
éjfél előtt.

23-án éjjel a Szlovák út elejé-
nél több helyen lángolt az aljnö-
vényzet, amit 4 fő tűzoltó oltott.

25-én 17 óra után 3 köbméter-
nyi szemét gyulladt meg a Buda-
pesti út 175. szám előtt.

27-én délben a Rákospalotai 
határút elején 3 hektárnyi égő 
aljnövényzetet oltottak 2 db D 
sugárral és kézi szerszámokkal.

Július 30-án éjjel 4 órakor a 
Szent Korona utca 120. előtti 
négyrészes szelektív hulladék-
gyűjtő két konténere teljesen ki-
égett, 1 db D sugárral végezték 
az oltást.

31-én 16 órakor a Rákospalo-
tai határút 89-nél 100 négyzet-
méteren oltották az égő avart.

Augusztus 9-én délután 3 óra-
kor 6 tűzoltó oltotta el a cinkotai 
HÉV-híd alatt égő gazt, gumihul-
ladékot.

Agglomeráció
Átszakította a szalagkorlátot

Az M3-as autópályán ütközött 
két gépjármű július 20-án, me-
lyek közül egy személygépko-
csi a szalagkorlátot átszakította 
és a töltés oldalában állt meg. 
A járműben utazók az utastérbe 
szorultak. A tűzoltók feszítő-vágó 
berendezéssel felnyitották a jár-
mű karosszériáját, s a bent lévő-
ket a mentőkkel közösen kiemel-
ték. Sajnos az egyik személy az 

ütközés során elhunyt. A jármű 
eltávolításához a sérült szalag-
korlátot is tovább kellett bontani, 
így sikerült az autóroncsot a szál-
lító járműre felemelni.

Belobbant a festékgőz
Egy isaszegi családi ház alag-

sorában karbantartási jelleggel 
bútorok lakkozását, festését vé-
gezték július 27-én. Száradás 
közben szikra hatására az elégte-
len szellőzés miatt keletkező gőz 
belobbant, majd a hő hatására 
az ott tárolt könnyebben éghető 
anyagok is meggyulladtak. Azt, 
hogy mi lehetett a gyújtóforrás, 
a vizsgálat során nem sikerült 
megállapítani, mivel a helyszínen 
erre alkalmas eszközt, berende-
zést nem találtak a tűzoltók. Sze-
rencsére az eset során személyi 
sérülés nem történt. 

Tüzes kóboráram
Egy csömöri lakóház tető-

szerkezete gyulladt meg július 
30-án. A tüzet az ott lakó gyer-
mek észlelte, majd vízzel meg-
próbálta eloltani. Ahogy a tetőtéri 
szoba erkélyajtaja mellett lévő 
tetőbádoghoz hozzáért, áram-
ütést szenvedett. A tető alatt is 
vezettek elektromos vezetékek, 
sőt kötődobozok is voltak, me-
lyek az előző napi felhőszakadás 
után átnedvesedve kóboráramok 
forrásai voltak.

Lángolt a rakomány
A csömöri Decathlon áru-

házhoz vezető úton az egyik 
közeli telepre igyekvő, papír 
és műanyag hulladékot szállí-
tó jármű rakománya gyulladt ki 
július 31-én. A tüzet megpróbál-
ták tűzoltókészülékekkel oltani, 
azonban az a rakományon gyor-
san elterjedt, így már csak a kiér-
kező tűzoltók tudták megfékezni. 
A tűz keletkezési oka nem állapít-
ható meg egyértelműen, a jármű 
szerkezeteiben nem volt olyan 
rendellenesség, amely a tűz for-
rása lehetett volna.

TÜZÉPTÜZÉP

Tét '96 Kft. KISTARCSA, Kossuth L. u. 27.

Tel: 28/473-398, 06-20-9691-458

• hõszigetelõ rendszerek
• gipszkarton rendszerek
• bitumenes szigetelõ lemezek
• kerítés oszlopok, zsalukövek
• egyéb építõanyagok
• CSEMPE, PADLÓLAP RAGASZTÓK
• fürdõszoba felszerelések

építõipari tervezés, kivitelezés
felelõs mûszaki vezetés

Tom ÓRABOLT

XVI. Rákosi út 116.

Nyitva: H-P 10-18 óráig
(A Totózó mellett)Tel: 06-30-479-8245

Nõi ékszerórák

MÁRKÁS ÓRÁK
CASIO – SEIKO – TICO-TIME

akciós árakon!

Ingaórák nagy választékban

Egyéb ajándéktárgyak

GAZDABOLT

Tel: 407-2215

Zita Kft. 1165 Bp. Veres P. út 197.

Vetõmagok, növényvédõszerek,

mûtrágyák, Viking kertigépek,

szerszámok, virágföld,

tömlõk, csatlakozók,

mûanyag áruk,

viaszos vászon

üvegballonok,

kötelek, zsinegek

Ny: H-P 8-17, Szo: 8-12 óráig

Felsõruházat, bõr, szörme,
szõnyeg, gyapjú (bio) ágynemû…stb

SZAKSZERÛ tisztítása.

TISZTÍTÓTISZTÍTÓ
XVI. Rákosi út 100.

VEGYTISZTÍTÓ MOSODA

Legmodernebb gépekkel, több
évtizedes tapasztalattal,

szakemberekkel

Mosás, textilfestés,
bérmunka, chémis

EXPRESZ VEGYTISZTÍTÁS

Tel: 405-4310

MAMI MÓDI
Kismamaruha készítõ

Nyári akció!
Minden ruhára

20% kedvezmény!

XVI. Kõszirt u. 6. • Tel: 403 04 90
www.mamimodi.hu


